
 

För mer detaljerad information om företaget Pro4 Wireless AB, kontakta gärna Sverigechef Ulf Seijmer 

på telefon 08-718 17 00.  

 
Uppåt för Pro4 Wireless 
Pro4 Wireless utmärkte sig nyligen med priset "Satel Distributor of the year 2005". I sam-

band med Satel Oy´s 20 års jubileum nyligen uppmärksammades Pro4 Wireless försäljnings-

ökning med ett förstapris. Av Satels 53 distributörer, i lika många länder, har Pro4 Wireless 

inte bara sålt flest Satel produkter, utan även ökat sin försäljningsvolym mest av alla Satels 

distributörer under Satels senaste bokslutsår.  

 

Under perioden lyckades Pro4 Wireless öka sin volym av Satelprodukter med imponerande 

106 % vilket gör den svenska marknaden till den enskilt största marknaden för Satels trådlösa 

lösningar. Pro4 Wireless har många topplaceringar i dessa tävlingar som Satel arrangerat se-

dan 1997. Med 4 förstaplatser och 3 andraplatser har Pro4 Wireless presterat bättre än någon 

annan Satel distributör under denna tidsperiod. "Vi har återigen försvarat vår postition som 

en av de ledande Satel-distributörerna i världen. Samtidigt har vi haft en mycket smickrande 

utveckling under den senaste tiden med en rejäl ökning på vår marknad" säger Ulf Seijmer 

Sverigechef på Pro4 Wireless och fortsätter "vi blickar framåt och hoppas och tror att vi kan 

försvara vår titel även nästa år". 

 

Satel är en marknadsledande tillverkare av utrustning för trådlös kommunikation. Inom seg-

mentet smalbandsradio har Satel lösningar för trådlös larm-, data- och videoöverföring. Satel 

grundades 1986 och omsatte det senaste bokslutsåret c:a 10 miljoner Euro. Pro4 Wireless 

försäljning utgjorde 17 % av Satels totala försäljningsvolym under 2005/2006. 

 

”Vårt senaste bokslutsår var bättre än någonsin. Vi lyckades öka vår omsättning med 60 % 

jämfört med föregående bokslutsår. Efter snart tjugo år i branschen märks att marknaden och 

förtroendet för trådlösa lösningar är större än någonsin" säger Ulf Seijmer, Sverigechef på 

Pro4 Wireless.  

 

 


